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Ké&shilli i Fakultetit (FSHMN-s&) nd mbledhjen e 84-t¢ t& mbajtur me daté 02.07.2024, mori
vendim pér formimin e Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né nivelin e studimeve bachelor dhe
master né Departamentin e Biologjisé. Bazuar n& kété ky komision nxjerr kété:

RAPORT

Pas pranimit te ankesés se kandidates Alma Alltipermaku, me daté 23.07.2024 ¢shté mbledhur
Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né nivelin e studimeve bachelor dhe master né
Departamentin e Biologjisé. Pas shqyrtimit t& ankeses se kandidates, komisioni konstaton se

ankesa &shté e bazuar dhe kandidatja ka né testin e provimit pranues 64 piké.

I propozojme Komisionit pér pranim t& studenteve né kuadér t¢ FSHMN-sg t& pérfshijé né listen e
kandidateve té& pranuar né drejtimin Biologji Molekulare edhe kandidaten Alma Alltipermak.

Komisioni:
1. Prof. Dr. Halil Ibrahimi, kryetar /
2. Prof. Ass. Dr. Lulzim Millaku, anétar ,‘%// & %

3. Ass. Dr. Fisnik Asllani, anétar
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